
Kieruję na .^XlS/. sesję RMZ, 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Zgierz do 
złożenia przez Szkołę Podstawową Nr 11 w Zgierzu, wniosku na 
dofinansowanie projektu z zakresu edukacji ekologicznej "Nasze 
ekologiczne pracownie 2026", współfinansowanego ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art.  18 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Zgierz do złożenia przez 

Szkołę Podstawową Nr 11 w Zgierzu wniosku na dofinansowanie projektu 
z zakresu edukacji ekologicznej "Nasze ekologiczne pracownie 2026", 
współfinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

§ 2. Szacunkowa wartość projektu nie przekroczy kwoty 60.000,00 zł w tym: 

1) 57.000,00 zł -  dofinansowanie ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi; 

2) 3.000,00 zł -  wkład własny ze środków budżetu Gminy Miasto Zgierz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza 



UZASADNIENIE 
Celem projektu jest kompleksowe przeprowadzenie prac remontowych w 

pracowni biologiczno-geograficznej, zakup nowoczesnych mebli,  sprzętu 
multimedialnego i pomocy dydaktycznych. Dla uczniów to szansa na rozwój i 
zwiększenie świadomości ekologicznej, dzięki rozwojowi bazy edukacyjnej,  
która służyć będzie społeczności przez wiele najbliższych lat.  
Dzięki nowemu wyposażeniu ekologiczna pracownia stanie się miejscem 
sprzyjającym rozwijaniu zainteresowań dzieci i młodzieży oraz kształtowaniu 
ich świadomości ekologicznej. 

Pracowania umożliwi realizację licznych zajęć praktycznych, zarówno w 
ramach przedmiotów obowiązkowych, jak w podczas zajęć dodatkowych -
kółek przyrodniczych, zajęć z eksperymentami. Pracownia wzbogaci bazę 
dydaktyczną szkoły, przyczyni się do poprawy jakości kształcenia w zakresie 
przedmiotów przyrodniczych, pozwoli na wprowadzenie do harmonogramu 
zajęć szkolnych ciekawych i innowacyjnych działań skierowanych do uczniów 
klas I -  VIII. 

Id: 815ABA7D-5CF8-4A5A-A42C-85B425B50764. Projekt Strona 2 z 2 


